

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4310372
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE DIDATTICO PER PROGETTO PON INCLUSIONE SOCIALE "MODULO 4 IL BINOMIO DEL FUTURO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA7239A202
CUP	F99G16000470007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	16/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN GAVINO MONREALE
Codice Fiscale Ente	91019750925
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Indirizzo Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA FOSCOLO 1, 09037 - SAN GAVINO MONREALE (SU)
Telefono / FAX ufficio	0709339426/0709339426
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBL7B
Punto Ordinante	SUSANNA ONNIS / CF: NNSSNN65S44G113Z
Email Punto Ordinante	CAIC86300Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91019750925
Ordine istruito da	SUSANNA ONNIS
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT06G0538724201000001948888
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Spine

Marca: ND - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale della spina: SPINA 2P.+T 16A 1 PRESA SCHUKO 16A - Codice articolo fornitore: my004201 - Prezzo: 1,41 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia spina: 16A - Polo di terra: ND - Passa-cavo: NO - Ferma-cavo: NO - Sigla cei: ND - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser ricostruiti

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser ricostruiti: Toner ricostruito per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: my0B5027 - Prezzo: 43,06 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance : 2500 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione; [GPP] Conforme ai CAM del MATTM: SI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Q-CONNECT X BROTHER HL-3140/3150/3170 - Performance (solo numero): 2500 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Performance : 2500 Pagine - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 43,0600 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner ricostruito per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Pile

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF10849 - Nome commerciale della pila: PILA Q-CONNECT MINISTILO AAA CF.20 PZ - Codice articolo fornitore: my0A0809 - Prezzo: 6,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ministilo AAA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Pile

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF10848 - Nome commerciale della pila: PILA Q-CONNECT STILO AA CF.20 PZ - Codice articolo fornitore: my0A0808 - Prezzo: 7 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF41512 - Nome commerciale della memoria: MEMORIE PORTATILI Q-CONNECT 8GB P.USB - Codice articolo fornitore: my064574 - Prezzo: 9,17 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,17 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Usb Compact Flash - Capacità di memorizzazione [mb]: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Tastiera per computer

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 920-008159 - Nome commerciale della tastiera per computer: TASTIERA LOGITECH K280E USB COL.NERO - Codice articolo fornitore: myp0Z9936 - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Buste di sicurezza

Marca: CWR S.r.l. - Codice articolo produttore: 0A2214 - Nome commerciale della busta di sicurezza: BUSTE C/CERNIERA ZIP CM.7X12 SC.20 PZ - Codice articolo fornitore: 0A2214 - Prezzo: 0,8431 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://www.myo.it> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nd - Soffietto: NO - Formato [cm o uni]: 7X12 - Tipologia: semplice - Materiale: PPL - Tipologia di chiusura: con zip e sigillo di sicurezza

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SPINA 2P.+T 16A 1 PRESA SCHUKO 16A	1,41	2 (Pezzo)	2,82 €	22,00
2	Toner ricostruito per stampanti fax/laser	43,06	1 (Pezzo)	43,06 €	22,00
3	PILA Q-CONNECT MINISTILO AAA CF.20 PZ	6,74	1 (Confezione)	6,74 €	22,00
4	PILA Q-CONNECT STILO AA CF.20 PZ	7,00	1 (Confezione)	7,00 €	22,00
5	MEMORIE PORTATILI Q-CONNECT 8GB P.USB	9,17	2 (Pezzo)	18,34 €	22,00
6	TASTIERA LOGITECH K280E USB COL.NERO	35,00	1 (Pezzo)	35,00 €	22,00

7	BUSTE C/CERNIERA ZIP CM.7X12 SC.20 PZ	0,84	1 (Pezzo)	0,84 €	22,00
---	--	------	-----------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	113,80
IVA €	25,04
Totale Ordine (IVA inclusa) €	138,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FOSCOLO - 09037 - SAN GAVINO MONREALE - (SU)
Indirizzo di Fatturazione	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA FOSCOLO 1 - 09037 - SAN GAVINO MONREALE - (SU)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN GAVINO MONREALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91019750925
Partita IVA da Fatturare	91019750925
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE